ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL PORTARIA N.º 17 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

PORTARIA Nº 17 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições legais conforme o Decreto nº 12.931/13, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia nº 4.431, de 28 de fevereiro de 2013 e Lei Municipal nº 2.572, de 11 de março de 2019, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia nº 2.414, de 12 de março de 2019.

CONSIDERANDO a execução dos contratos, instituída pelo art. 73, inciso II, alínea "a" e "b" e o art. 79, parágrafos 1º e 2º da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, publicada no Diário Oficial da União.

RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, pertencentes a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – SEMA, para compor a Comissão de Análise do Processo de Licenciamento Ambiental nº 16.02607.00/2019 – CTR Porto Velho.

Matrícula	Nome	Cargo
316027	Emanuel Fernando Correia Sanches Schott	Engenheiro Ambiental
1005507	Israel Brasil Ribeiro	Gerente de Divisão
1005496	Nilton Veloso Bezerra	Gerente de Divisão
48117	Otávio Augusto França Ferreira	Diretor de Licenciamento

ROBSON DAMASCENO SILVA JÚNIOR

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

> Publicado por: Fernanda Santos Julio Código Identificador:A8E53AAA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 27/11/2023. Edição 3608 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/arom/